

**Årsredovisning**  
för  
**Migab Vending AB**  
556991-8468

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulla Marianne Monica Dahlberg, Styrelseledamot  
2025-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Migab Vending AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av kaffe, drycker, mellanmål, godis, samt tillhörande produkter i kaffe och vendingautomater på arbetsplatser, hotell, restaurang och all offentlig miljö. Uthyrning och försäljning av automatutrustning och vattenlösningar, med serviceavtal. Äga och förvalta aktier i bolag samt att bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har minskat i omsättning under räkenskapsåret på grund av minskat efterfrågan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 666	3 257	3 008	3 024
Resultat efter finansiella poster	-78	375	123	154
Soliditet (%)	80	69	69	68

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	201 655	234 186	<b>485 841</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		234 186	-234 186	<b>0</b>
Årets resultat			82 820	<b>82 820</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 841</b>	<b>82 820</b>	<b>168 661</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 842
årets vinst	82 820
	<b>118 662</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	18 662
	<b>118 662</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 665 545	3 256 759
Övriga rörelseintäkter		120 894	194 431
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 786 439</b>	<b>3 451 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 765	14 765
Handelsvaror		-304 810	-1 037 145
Övriga externa kostnader		-532 229	-577 627
Personalkostnader	2	-965 398	-1 450 959
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 964	-18 000
Övriga rörelsekostnader		-36	-7 318
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 864 202</b>	<b>-3 076 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-77 763</b>	<b>374 906</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-131
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>80</b>	<b>385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 683</b>	<b>375 291</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		194 869	-114 014
Förändring av överavskrivningar		0	43 369
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>194 869</b>	<b>-70 645</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 186</b>	<b>304 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 366	-70 460
<b>Årets resultat</b>		<b>82 820</b>	<b>234 186</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

3 964

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**3 964**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**3 964**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

57 765

**Summa varulager**

**0**

**57 765**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 506

159 936

Övriga fordringar

143 049

26 913

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

79 900

**Summa kortfristiga fordringar**

**144 555**

**266 749**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

65 536

598 134

**Summa kassa och bank**

**65 536**

**598 134**

**Summa omsättningstillgångar**

**210 091**

**922 648**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**210 091**

**926 612**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

35 842

201 655

Årets resultat

82 820

234 186

**Summa fritt eget kapital**

**118 662**

**435 841**

**Summa eget kapital**

**168 662**

**485 841**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

194 869

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**194 869**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 773

126 798

Skatteskulder

12 515

3 996

Övriga skulder

141

88 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

26 439

**Summa kortfristiga skulder**

**41 429**

**245 902**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**210 091**

**926 612**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivning**

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	118 667	118 667
Försäljningar/utrangeringar	-118 667	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>118 667</b>
Ingående avskrivningar	-114 703	-92 749
Försäljningar/utrangeringar	114 703	
Årets avskrivningar		-21 954
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-114 703</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 964</b>

Stockholm 2025-02-28

*Ulla Marianne Monica Dahlberg*  
Ulla Marianne Monica Dahlberg  
Verkställande direktör